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FRONTPRO 3 tabletki do rozgryzania i rzucia
dla psów o wadze 10-25kg / 68g substancji
aktywnej

Cena 140,77 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 612473_3

Kod EAN 4064951016998

Opis produktu
FRONTPRO® to smaczna i łatwa do podania tabletka do rozgryzania i żucia, która zapewnia psom skuteczną ochronę przed
pchłami i kleszczami na pełny miesiąc. Dzięki szybkiemu działaniu od wewnątrz, FRONTPRO® efektywnie eliminuje pasożyty
zewnętrzne, zabijając pchły przed złożeniem jaj, co chroni nie tylko zwierzę, ale i całe gospodarstwo domowe przed ponowną
inwazją.

Produkt leczniczy weterynaryjny FRONTPRO, w formie tabletek do rozgryzania i żucia dla psów o masie od 10 do 25 kg,
zawiera 68,0 mg afoksolaneru na tabletkę. Afoksolaner to substancja czynna, która skutecznie atakuje pchły i kleszcze, zaraz
po rozpoczęciu ich karmienia się na żywicielu.

Właściwości:

Działa przeciwko pchłom (Ctenocephalides felis i C. canis) przez minimum 5 tygodni.
Działa przeciwko kleszczom (Dermacentor reticulatus, Ixodes ricinus, Rhipicephalus sanguineus) przez okres do 4
tygodni.
Leczenie nużycy (wywołanej przez Demodex canis).
Leczenie świerzbu skórnego (wywołanego przez Sarcoptes scabiei var. canis).
Możliwość stosowania w terapii alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS).

FRONTPRO, zawierając tę samą substancję czynną co znany i ceniony Nexgard, może być stosowany w programie
kompleksowej terapii przeciwpasożytniczej. W przypadku leczenia grupy zwierząt, wszystkie one powinny być jednocześnie
traktowane odpowiednim produktem.

Przeciwwskazania i środki bezpieczeństwa:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na afoksolaner lub inne składniki pomocnicze.
Bezpieczeństwo stosowania u psów w ciąży, laktacji oraz w okresie rozrodczym nie zostało określone. Przed użyciem
produktu zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii.

Informacje o producencie i odpowiedzialności prawnej:

Producent: Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, Niemcy.
Przedstawiciel w Polsce: Boehringer Ingelheim Sp. z o.o.

Regulacje prawne:

Leki OTC i produkty lecznicze weterynaryjne nie podlegają zwrotowi. Zwrot możliwy jest wyłącznie w przypadku wady
jakościowej lub błędnego wydania produktu, zgodnie z art. 96 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo
farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r., nr 45, poz. 271).
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